Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

IFPI - CAMPUS PAULISTANA
Rodovia BR 407, KM 05, S/N, Lagoa dos Canudos, PAULISTANA / PI, CEP 64.750-000

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 109/2025 - GDG/DG-PAULIST/CAPAU/IFPI, de 12 de setembro de 2025.

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO DE MATEMÁTICAPROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO DE MATEMÁTICA

RESULTADO FINAL DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕESRESULTADO FINAL DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO
PIAUÍ – CAMPUS PAULISTANA no uso de suas atribuições legais torna público o ResultadoResultado
Final da Homologação das Inscrições Final da Homologação das Inscrições referente ao processo Simplificado para professor
SubsEtuto constante no EDITAL 100/2025 - GDG/DG-PAULIST/CAPAU/IFPI, de 21 de agosto
de 2025.

CANDIDATO(A)CANDIDATO(A) Nº INSCRIÇÃONº INSCRIÇÃO
SITUAÇÃO DASITUAÇÃO DA

INSCRIÇÃOINSCRIÇÃO

JOSE ITALO SANTOS DA ROCHA 122045 HOMOLOGADA

JOSE NILSON COELHO DE SOUSA 122049 HOMOLOGADA

SEBASTIÃO SALES RODRIGUES MACEDO 122063 HOMOLOGADA

JAELSON DE MACEDO COELHO 122070 HOMOLOGADA

MARIA DE FATIMA DE CARVALHO 122072 HOMOLOGADA

LUSILANIA BARROS DE MOURA 122077 HOMOLOGADA

ROGERIO RODRIGUES DE MACEDO 122085 HOMOLOGADA

OLIMPIO GREGORIO DE SOUSA JUNIOR 122087 HOMOLOGADA

SUELENE DE OLIVEIRA MARQUES 122089 HOMOLOGADA

TAMIRES MARIA MOURA SOUSA 122090 HOMOLOGADA

ANA CELIA COELHO SOUSA 122096 HOMOLOGADA

MISAEL TOMAZ DE SOUSA 122100 HOMOLOGADA

LUMA MIRELY DE SOUZA BRANDAO 122101 HOMOLOGADA

VINICIUS DIAS DE CARVALHOVINICIUS DIAS DE CARVALHO

Diretor-Geral do IFPI - Campus Paulistana

	Documento assinado eletronicamente por: